
 
       
  
    GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 09.09.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Fitch Türkiye’nin kredi notunu bir kademe artırarak BB-
‘ye yükseltti, görünümü pozitiften durağana çekti. 

ABD 

Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee ekonomik 
verilerin yakında birden fazla faiz indirimini haklı 
çıkardığını söyledi. 

New York Fed Başkanı John Williams, enflasyon ve 
işgücü piyasasındaki soğuma göz önüne alındığında, 
merkez bankasının faiz oranlarını düşürmesinin artık 
uygun olduğunu belirtti. 

ABD'de tarım dışı istihdam, Ağustos’ta 142 bin kişi 
artarak beklentilerin altında gerçekleşirken, işsizlik oranı 
yüzde 4,3'ten yüzde 4,2’ye geriledi. 

Avrupa 

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ile 
Euro Bölgesi'nin ikinci çeyrek gayri safi yurt İçi hasıla 
(GSYH) ve istihdam verilerini yayımladı. Verilere göre, 20 
üyeli Euro Bölgesi'nde mevsimsellikten arındırılmış 
GSYH, 2024'ün ikinci çeyreğinde ilk çeyreğe kıyasla 
yüzde 0,2 arttı. Euro Bölgesi'nde GSYH, yılın ikinci 
çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine kıyasla da yüzde 
0,6 yükseldi. 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.1083 -0.24%
GBP/USD 1.31251 -0.4%
USD/JPY 142.251 -0.83%
USD/TRY 33.9456 0.09%
EUR/TRY 37.7256 -0.05%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 18289 -1.84%
DJI 40320 -1.37%
S&P 5403.5 -1.99%
NASDAQ 18377.5 -2.99%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2497.12 -0.78%
XAG/USD 27.934 -3.15%
WTI 68.14 -1.73%
HG 4.064 -1.87%
 
 
Günün Ajandası 
Saat       Veri 
-  *Hazine, 4 yıl vadeli TLREF'e Endeksli 3 ayda bir kupon 
ödemeli tahvil ihalesi gerçekleştirecektir.  
 -  *Hazine, 12 ay vadeli kuponsuz tahvil ihalesi 
gerçekleştirecektir.  
11:30 Euro Bölgesi Sentix Yatırımcı Güveni (Eylül) 
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Ons altın zirveyi aşmayı başaramadı 

Cuma günü beklenenin altında gelen ABD Tarım Dışı İstihdam verisi sonrası zirveye yönelen ons altın 2529 dolar 
seviyesine kadar yükselse de 2532 zirvesini aşmayı başaramadı. Yeni haftada gözler ABD Tüketici Fiyat Endeksi verisi 
ve Avrupa Merkez Bankası (ECB) faiz kararında olacak. Beklentiler Çarşamba günü TSİ 15:30’da açıklanacak olan ABD 
Tüketici Fiyat Endeksinin Ağustos ayında aylık 0,20%, yıllık 2,90% artış göstermesi yönünde. Perşembe günü ise TSİ 
15:15’de Avrupa Merkez Bankası (ECB) faiz toplantısının sonuçları açıklanacak. Toplantının ardından Başkan Christine 
Lagarde her zaman olduğu gibi basın toplantısı ile kararı değerlendirecek ve soruları yanıtlayacak. Beklenti ECB’nin bu 
toplantıda politika faizinin 4,25% seviyesinden 4,00% seviyesine indirmesi yönünde. 18 Eylül tarihli Fed toplantısına 
ise sadece 9 gün kaldı. Fed’in piyasalar açısından kritik önem taşıyan bu toplantıda faiz indirimine gideceğine yönelik 
güçlü beklentiler oluşurken, faiz indiriminin 25 baz puan mı 50 baz puan olacağı konusunda Çarşamba günü 
açıklanacak olan ABD enflasyon verisi yol gösterici olabilir. Enflasyonun beklentiye paralel veya beklenenden az 
gelmesi durumunda 50 baz puanlık faiz indirimi gündeme gelebilir.  

 

Teknik Analiz: Ons altın geçtiğimiz hafta 2529 dolar seviyesine kadar yükselse de 2532 dolar zirvesini aşmayı 
başaramadı. Haftanın ilk işlem gününde ons altında 2529 dolar seviyesinden gelen düzeltme hareketi devam ediyor. 
İlerleyen günlerde ons altın 22 günlük ortalamanın bulunduğu 2494 seviyesi üzerinde kalıcı olmayı başarırsa 2532 
dolar zirvesini tekrar test edebilir. 22 günlük hareketli ortalama altında günlük kapanışlar gelmesi durumunda ise 2471 
dolar seviyesinden tepki alımları gelebilir. 

Destekler: 2483 / 2471 / 2450    

Dirençler: 2532 / 2550 / 2585 
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Petrol’de satıcılı seyir devam ediyor  
Petrol fiyatları, satıcılı seyrini sürdürmeye devam ediyor. Özellikle OPEC+’nın arz üretimini artırım beklentisi, petrol 
fiyatlarını derinden etkilemişti. Petrol fiyatlarındaki bu geri çekilme sonrası, OPEC+’ı arz kısıtlamalarını 2 ay daha 
erteleme kararını vermesine neden oldu. Genel olarak bakıldığında petrol fiyatlarında zayıf görünüm devam ediyor. 
Özellikle jeopolitik tarafta yaşanan gelişmeler önümüzdeki süreçte etkili olabilir. Libya tarafındaki krizin yumuşaması 
petrol fiyatlarını aşağıya çeken nedenler arasındaydı. Diğer taraftan Çin’den gelen ekonomik veriler, yavaşlamayı 
işaret etmeye devam ediyor. Bu gece saatlerinde Çin enflasyon verisini aldık. Verileri beklenti altı geldi. Dünya’nın en 
büyük petrol ithalatçılarından biri olan Çin’in, talepteki zayıflamasının devam etmesi, petrol fiyatları açısından risk 
unsuru olmaya devam edebilir. Öte yandan bu hafta ABD tarafından gelecek olan enflasyon verisi önem arz ediyor. 
Enflasyon verisi Fed faiz indiriminin hangi seviyede yapılacağı konusunda netlik kazanılmasına destek sağlayabilir.  
 
BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, satışların hız kazanmasıyla 71.40 seviyesi altında sarktı. Bu seviye altında kalıcılı 
olamayan brent, 70.55 seviyesinden aldığı destek ile tekrar 71.40 seviyesi üzerinde fiyatlamaya devam ediyor. aşağı 
yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 70.00 seviyesi önemli destek olarak takip edilebilir. Bu seviyenin kırılması 
satışların derinleşmesine yol açabilir. Buna karşın gelebilecek olası tepki alımlarında 73.50 ve 75.00 seviyeleri direnç 
olarak izlenebilir. Bu seviyelerin kırılmasıyla 22 günlük hareketli ortalama olan 77.40 seviyesine doğru alımlar hız 
kazanabilir. 

Destekler: 70.55 / 70.00 / 69.00 

Dirençler: 72.40 / 73.50 / 75.00 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, satıcılı seyrine devam ediyor. Aşağı yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 66.85 
seviyesi destek olarak takip edilebilir. Bu seviyenin kırılması satışların hız kazanmasına yol açabilir. Öte yandan 
gelebilecek tepki alımlarında 69.20 seviyesi direnç olarak izlenebilir. Bu seviyenin aşılmasıyla 71.65 seviyesine doğru 
alımlar hız kazanabilir.  
 
Destekler: 67.75 / 66.85 / 65.50 

Dirençler: 69.20 / 70.50 / 71.65 
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EURUSD paritesinde sınırlı geri çekilme 

EURUSD paritesi, beklentilerin altında gelen tarım dışı istihdam verisi sonrası 1,1083 seviyesine doğru bir geri çekilme 
yaşadı. Piyasanın beklentisi Fed’in eylül ayı toplantısında 25 baz puan seviyesinde bir indirimin gelmesi yönünde. 
İstihdam piyasasındaki daralma ve ekonomde soğumayı gösteren veri trafiğine devam etmesi sonucu, Fed 
başkanlarından faiz indirimlerinin gelmesi gerektiğini makul olacağını belirten açıklamalar gelmeye devam ediyor. En 
son New York Fed Başkanı John Williams, enflasyon ve işgücü piyasasındaki soğuma göz önüne alındığında, merkez 
bankasının faiz oranlarını düşürmesinin artık uygun olduğunu belirtti. Williams “Ekonomi artık dengede ve enflasyon 
yüzde 2'ye doğru gidiyorken, federal fon oranı için hedef aralığını düşürerek politika duruşundaki kısıtlayıcılık 
derecesini azaltmak artık uygun" dedi.” 

 

  

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi, 1.1025 – 10.1139 bandı içerisindeki yatay hareketine devam etti. 1,1025 
desteğini altında kapanışlar olması halinde 1,0948 desteğine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 22 günlük 
hareketli ortalamasının üstünde kalmaya devam ettiği sürece 1,1139 direncine doğru olan hareketine devam etmesi 
beklenebilir. Eğer 1,1139 direnci kırılırsa 1,1203 direncine doğru alımlar hız kazanabilir. 

Destekler: 1.1025 / 1.0948 / 1.0776 

Dirençler: 1.1139 / 1.1203 / 1.1276 
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DolarTL’de ADP istihdam verisi sonrası yatay seyir 

ABD ekonomisinde soğuma sinyalerinin devam ettiğini gösteren ve beklentinin altında açıklanan tarım dışı istihdam 
istihdam verisi sonrası DolarTL, 33,75-34,38 yatay hareketine devam etti. Cuma günü gelen Fitch not artırımının 
etkileri takip edilecek. CDS 280 seviyesine doğru ilerledi, DXY endeksi de 101,40 seviyesine doğru ilerleme kaydetti. 

 

Teknik Analiz:  DolarTL, 33,75 – 34,38 bandında yatay hareketine devam etti. 33,75 seviyesinin üstünde kaldığı sürece 
34,38 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 33,75 seviyesinin altında kapanışlar olması halinde 
33,62 desteğine doğru satışlar hız kazanabilir. 

Destekler: 33,75 / 33,62 / 33,18 

Dirençler: 34,24 / 34,38 / 35,00 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37,54 / 37,11 / 36,32 

Dirençler: 37,91 / 38,13 / 38,76 
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2024 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %26, zarar eden müşteri oranı %74’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


